

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/strawberry-banana-fast-version-feminizowane-p-208.html>



# Strawberry Banana Fast Version Feminizowane

Cena	<b>12,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>245</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

**Przeznaczenie:** Fast Version - Indoor/Outdoor

**Geny:** Crockett's Banana Kush x Bubble Gum Strawberry pheno x Secret hybrid

**Typ:** Głównie Indica

**Czas Kwitnienia:** 7 - 8 tygodni

**Pora Zbiorów Outdoor:** Koniec września

**Plon:** 450 - 500 gr/m<sup>2</sup>

**THC:** 20%

Strawberry Banana Fast Version to szczep hybrydowy F1 wyhodowany przez skrzyżowanie truskawkowego fenomenu Bubble Gum, Banana OG (Crockett's Banana Kush) i innej sekretnej hybrydy. Jest to 70% indica, rośnie w wysoką roślinę i daje dobre plony w pomieszczeniu i bardzo dobre, gdy jest uprawiana na zewnątrz. Ta odmiana szybko kończy kwitnienie w pomieszczeniach, a kwitnienie trwa zaledwie 7-8 tygodni, podczas gdy na zewnątrz na półkuli północnej zbiory będą miały miejsce pod koniec września. Rośliny mają dobrą odporność na pleśń i wymagają jedynie umiarkowanego karmienia, aby kwitły. Plony w pomieszczeniach mieszczą się w granicach 450 - 500 gr/m<sup>2</sup>. Szybkość finiszu i odporność sprawiają, że jest to dobry wybór dla bardziej marginalnych regionów. Ciężka produkcja żywicy będzie dobra dla producentów ekstraktów. Zapach i smak są pyszne, ze słodkimi jagodami, zwłaszcza truskawkami, na pierwszy plan. THC ma około 20%. Jego efekt jest radosny, spokojny, zrelaksowany i dość kreatywny z podwyższoną oceną sensoryczną.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

---

## **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**